ATA DA COMISSÃO ESPECIAL/CPAN – ABERTURA DE INSCRIÇÃO PARA

CANDIDATOS COM TITULAÇÃO DE  DOUTORADO

EDITAIS PROGRAD Nº 293/2018 E EDITAL CPAN Nº 114/2018

Ao décimo dia do mês de dezembro de dois mil e dezoito, às dez horas, na Secretaria 2 do

Espaço Multiuso, da Unidade I do Campus do Pantanal, reuniu-se a Comissão Especial

composta pelas Professoras: Hellen Jaqueline Marques, Érika Natacha Fernandes de Andrade

e Marcia Regina do Nascimento Sambugari, designadas pela Instrução de Serviço nº 504 de

26 de novembro de 2018, do Diretor do Campus do Pantanal/UFMS. Considerando que não

houve candidato inscrito para Professor Substituto, com a titulação de Doutorado, em regime

de trabalho de vinte horas, no Curso/área de Educação/Educação Pré-Escolar, e em

conformidade com o item 4.2 do Edital PROGRAD nº 293/2018, e item 5.2 do Edital CPAN

nº 114/2018, a Comissão Especial receberá inscrições de candidatos com a titulação de

Mestrado no dia 10 de dezembro de 2018, das 14h às 16h, na Secretaria 2 do Espaço

Multiuso, da Unidade I do Campus do Pantanal. Nada mais havendo a ser tratado, eu, Maria

Luiza da Silva Correa, Secretária da Comissão Especial, lavrei a presente ata, que após lida e

aprovada será assinada pela Presidente e demais membros da referida Comissão.

Corumbá, MS 10 de dezembro de 2018.

Profª. Hellen Jaqueline Marques

Presidente da Comissão Especial

Profª. Érika Natacha Fernandes de Andrade

Membro

Profª. Marcia Regina do Nascimento

Sambugari

Membro

Téc. Adm Maria Luiza da Silva Correa

Secretária